

Mina Slagter ApS

**Jægerbuen 26
2635 Ishøj**

CVR-nr. 38 88 48 24

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. februar 2022

Hakan Caglar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mina Slagter ApS
Jægerbuen 26
2635 Ishøj

CVR-nr.: 38 88 48 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 23. august 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Ishøj

Direktion

Hakan Caglar, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er slagter virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.906, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 197.818.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		609.724	583.328
Personaleomkostninger	1	<u>-565.662</u>	<u>-566.051</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		44.062	17.277
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.068</u>	<u>-24.476</u>
Resultat før finansielle poster		17.994	-7.199
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.492</u>	<u>-3.508</u>
Resultat før skat		15.502	-10.707
Skat af årets resultat	4	<u>-2.596</u>	<u>-647</u>
Årets resultat		<u>12.906</u>	<u>-11.354</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.906</u>	<u>-11.354</u>
		<u>12.906</u>	<u>-11.354</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.834	97.902
Materielle anlægsaktiver	5	<u>96.834</u>	<u>97.902</u>
Deposita		13.767	11.667
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.767</u>	<u>11.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.601</u>	<u>109.569</u>
Råvarer og hjælpematerialer		96.200	67.450
Varebeholdninger		<u>96.200</u>	<u>67.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.345	0
Andre tilgodehavender		152.458	178.244
Selskabsskat		10.000	0
Tilgodehavender		<u>210.803</u>	<u>178.244</u>
Likvide beholdninger		<u>159.896</u>	<u>136.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>466.899</u>	<u>382.554</u>
Aktiver i alt		<u>577.500</u>	<u>492.123</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>147.818</u>	<u>134.912</u>
Egenkapital	6	<u>197.818</u>	<u>184.912</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.596</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.596</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.386	136.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.188	10.498
Anden gæld		<u>55.512</u>	<u>160.558</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.086</u>	<u>307.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>377.086</u>	<u>307.211</u>
Passiver i alt		<u><u>577.500</u></u>	<u><u>492.123</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	550.557	556.096
Andre omkostninger til social sikring	12.600	8.194
Andre personaleomkostninger	<u>2.505</u>	<u>1.761</u>
	<u>565.662</u>	<u>566.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.068</u>	<u>24.476</u>
	<u>26.068</u>	<u>24.476</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.492</u>	<u>3.508</u>
	<u>2.492</u>	<u>3.508</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	2.596	-1.243
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.890</u>
	<u>2.596</u>	<u>647</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	182.628
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>207.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	84.726
Årets afskrivninger	<u>26.068</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>110.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>96.834</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	134.912	184.912
Årets resultat	0	12.906	12.906
Egenkapital 31. december 2021	50.000	147.818	197.818

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist. Årlig husleje udgør 155 t.kr.